
o• PÓS-GRADUAÇÃO
•• SOCIOLOGIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM SOCIOLOGIA

PORTARIA N° 013/2016 - PPGS/UFG DE 03105/2016

o coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, no uso de suas atribuições
regimentais, RESOLVE:

Nomear os/as professores/as doutores/as DIJACI DAVID DE OLIVEIRA (Presidente),
ELIANE GONÇALVES E JORDÃO HORTA NUNES para o Comitê lnstitucional de
Seleção (CIS/PPGS) responsável pela seleção dos candidatos/as à Bolsa Fapeg, conforme
Chamada Pública n° 3/2016.


